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Vysvetlivky:

znížený sadrokartónový podhľad

Kontakt:

+421 902 038 038

info@orolskazahrada.sk

www.orolskazahrada.sk

Byt č. A4.09
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Obývacia izba s kuchyňou

Spálňa

Kúpelňa

Lodžia

Úžitková plocha interiéru

Úžitková plocha exteriéru

Celková úžitková plocha

20,33 m²

12,69 m²

5,43 m²

3,61 m²

38,45 m²

3,61 m²

42,06 m²

Riešenie zariadenia interiéru je ilustračné. 

Objekt

BLOK

A

Podlažie

svetlá výška 1,3 m

svetlá výška 2,6 m


